第３号様式（第１２条関係）

減　免　申　請　書

令和　　年 　　月　　日

山口県十種ヶ峰青少年自然の家所長　様

	郵便番号
申請者	住　　所

	氏　　名

                                       　　　（電話　　　　　　　　　　　　　　）

下記のとおり使用料又は手数料の減免を受けたいので、山口県使用料手数料条例施行規則第６条の規定により申請します。
記
	使用料
又は
手数料
	名称
	施設使用料

	金額
	円

	減免申請額
	円

	申請の理由

添付書類
  　申請の理由となる事実を証する書類
注　申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。

第３号様式（第１２条関係）（記入例）
記入例　<許可申請書に合わせて提出>

減　免　申　請　書
申請書提出日年月日をご記入ください。

令和　○年 ○○月〇〇日

山口県十種ヶ峰青少年自然の家所長　様
原則、使用許可申請書記載の申請者と同一となります。

	郵便番号	７５△－１６××
申請者	住　　所	山口市阿東嘉年下〇〇〇〇－〇〇

	氏　　名	□□□□実行委員会
		会長　△△　△△
                                       　　　（電話　０８××－×××－××××）

下記のとおり使用料又は手数料の減免を受けたいので、山口県使用料手数料条例施行規則第６条の規定により申請します。名称は、「施設使用料」です。
ここに研修会等の名称の記入は不要です。

記
	使用料
又は
手数料
	名称
	施設使用料

	金額
	円

	減免申請額
	円申請時には、金額が確定していませんので空白で結構です。

	申請の理由
	〇〇市教育委員会が参画する実行委員会が主催する「△△研修会」で使用するため
　 【利用料金の減免について】の該当事由を参照し、具体的に記入してください。

添付書類
  　申請の理由となる事実を証する書類
注　申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。